南昌航空大学教务处

关于公布2014—2015学年第二学期正式课表、进程表及实验课安排的通知
各学院：
2014-2015学年第二学期正式课表、进程表已于2月16日公布。请各位老师查询、下载个人课表，做好课前准备。进程表查询详见教务处网站公告（http://jwc.nchu.edu.cn/showNews.asp?ContentID=5121）。由于临近开学，学生老师已查询课表，实验课即将开始安排。因此，正式课表公布以后，各学院的调代课需办理正常调代课手续，请相互告知。

预课表公布之后，收到了一些老师来信，反映自身在读学习与课表冲突等困难希望予以考虑。教务处有关同志进行合理调整，处理完成了2015年2月6-2月13日期间收到的所有意见反馈，并逐一作了回复。因为数据量大、时间安排紧，课表编排有不尽如人意请老师们见谅。由于本部课表牵涉本科实验课表、研究生学院、科院课表的安排，正时课表公布后，请相关老师们开始安排实验课。
2014～2015学年第二学期理论课课表已公布，为了保证实验教学的正常进行，现将有关事项说明如下：

1、各位老师请务必在2015年2月24日－3月20日期间将电子稿实验课表通过办公系统直接发给教务处吴竹溪老师，逾期将不在凌展系统中安排实验课。

2、为确保全校政治理论学习和业务学习活动正常开展并兼顾教学资源的合理充分利用，周四下午7-8节不排课；

3、实验开课地点：应填写具体的房间号。需安排在校机房的只要填写“校机房”。

4、各位老师务必填写联系电话，以便课表有冲突时可以协调。

   5、请各学院老师在排实验课时要注意避开：

1）学生实践周（如金工实习、电工实习、课设等）；

2）全校任选课（在4－11周的周一、二、四的三个晚上集中进行）；

3）第三周周四、五（下午、晚上）、六和日（全国计算机等级考试）；

4）第五周周日（清明节）；

5）第九周周五（五一劳动节）；

7）第十五周周六（英语四六级考试）；

8）第十六周周六（端午节）；

注明：

实验课表没有在凌展系统中排定，则不能进行实验教学工作量的计算。

实验课咨询联系方式：  83863742（教务处实践科吴竹溪）

 附件：南昌航空大学课程实验课表

                                                                               教务处
                                              2015年2月15日
附件：

南昌航空大学
                             课程实验课表

	序号
	实验项目名称
	周次
	星期
	节次
	学生人数
	班级
	实验地点

（楼号，房间号）
	实验指导教师

	1

	2

	3

	4

      （教研室）       年    月    日    联系电话